Republika ¢ Kosaves

Rezul Sefundi

UNIVERSITETI "UKSHIN HOTI" PRIZREN

nrl er Wit
i ive rzn E‘g"'?"

Adresa: Rizga e Shkromgave, nr. | 20000 Prizren, Tel: 0129 232148 Fax 429 232.540 '-_i' .
1]
¥

Viti Akademik:

l Prunuar e di.
£Yra_e pranimit

202]I2022

Ni‘f“: - - j}Bnchclor o - :Q_O% | 02 —_’5_{1?3 _!_ ___ |
Fakultefi; | Fakulteti i Shkencave ( Jetds dhe Mjedisit S
| Departamenti: |Shkeneat e Pyjeve dhe Mjedisit |
Afaic  Amtidy@pranues " }
Lista ¢ kandidatéve ( TE RREGULLT ) g€ jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré té studimeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nr. dosjes k10| k11 k12 [ k13| SLL M M.LL PP P.P.LL VGjithsej Pikét

1 |ARD - ##*shskunnn 000006 2 2 3 0 14 100 70 84

2 |ELM - #*wrmksnnn 000031 3 4 3 0 20 83 249 96 384 83.3

3 |EMB - #xs#nxunun 000023 5 5 5 0 30 130 19.5 82 32,8 82.3

4 |PAJ - srxnminnns 000024 4 4 4 5 255 70 21 88 35,2 81.7

FIO - #hrxskbnis 000010 4 3 3 0 20 66 19.8 85 34 73.8

6 |BLE - ##%%sxhkknn 000005 3 3 3 0 18 52 15.6 86 34,4 68

T ILI - sk wshnnx 000017 3 3 3 0 18 [04 15.6 85 34 67.6

8 INOR - *#xstknnnn 000011 3 3 3 0 18 44 13.2 81 324 63.6

9 |ELH - #*knnusnx 000026 2 3 2 0 I4 40 12 94 37,6 63.6

10 XHE - R 000004 3 3 3 0 18 43 12.9 75 30 60.9
Llsta e kandldateve (Tit RREGHLLT ) qe n_u_k jané pranuar: ose nuk kane kaluar’mh;;'gﬁ ﬁé“fmlsimmie:jme ﬁ%:e fe smt_ilmeve

Nr. |Emri Prindi Mbiemri Nt. dosjes k101 k12 [ k13 [ sLL M —I\IIT— P.P. PP.LI Gjithsej Pikét |
IL I INAZ - wxwsermunn 000020 2 3 2 0 14 126 18.9 0 0 329
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Komisioni: ——
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1. Profesor Faruk Bojaxhi - Kryetar - }:-___ B
2. Profesor Ylli Kortogi - Anétar M _ W r -
3. Prof.ass.dr. Mirvjena Kéllezi - Anétar T
AR
Legjenda pér shkurtesat
Nr. Emri (P) Mbiemri Nr.Ap. k.10
Numrl render Emri (Emri Prindit) Mbicmri Numri aplikimir Suksesi nga klasa 10
k.11 k.12 k.13 S.LL
Sukzes! ape klasa 11 Suksesi nga klasa 12 Suksesi nga klasa 13 Pikét nga suksesi | shkollés sé mesme
M M.LI P.P. P.P.LL
Pikét ne est 1€ maturés Pikét e maturés 1 llogaritura Piket né provimin pranues Pikét né provim pranues (¢ llogaritura
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